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INFORMACJA
dla Wykonawcéw nr 1

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.

~Wykonanie digitalizacji materialéw PZGiK wraz z utworzeniem rejestrow przestrzennych
dokumentéw zrédtowych w systemie Osrodek FB dla Powiatu Kieleckiego"”

Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 .
Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 - dalej ustawy) udziela odpowiedzi na pytania oraz
modyfikuje tre§¢ SWZ:

Pytanie nr 1:

Prosze o informacje jaka ilo$¢ metrow biezacych do skanowania jest przewidziana w postgpowaniu:
"Wykonanie digitalizacji materiatéw PZGiK wraz z utworzeniem rejestréw przestrzennych dokumentéw
srédtowych w systemie O$rodek FB w ramach projektu ,e-GEODEZJA - cyfrowy zaséb geodezyjny powiatéw:
Buskiego, Jedrzejowskiego, Kieleckiego i Piniczowskiego” w cze$ci dotyczacej Powiatu Kieleckiego”
Odpowiedz:

Jako kryterium ilociowe w niniejszym zaméwieniu przyjeto strone przeliczeniowg A4 skanowanego
dokumentu. Z uwagi na powyzsze Zamawiajacy nie dokonywat oceny, analizy pozwalajgcej na ustalenie ile
stron A4 przeklada sie na metr biezagcy dokumentacji. Natomiast przewidywana ilo$¢ stron A4 do
zeskanowania wynosi 1 200 000 (pkt IV.2 OPZ). Ostateczna ilo$¢ stron do zeskanowania wynika¢ bedzie z
oferowanej ceny za zeskanowanie 1 strony dokumentu

Pytanie nr 2:
.................. zwraca sie z pro$ba o wprowadzenie zmian w SIWZ:

Zamawiajgcy zdefiniowat w Rozdziale V ust. 9 pkt. 1 SWZ warunek udziatu w zaméwieniu dotyczacy
zdolnosci technicznych lub zawodowych:

,W celu potwierdzenia spetniania przez Wykonawce warunkéw udziatu w postepowaniu, Zamawiajgcy zada
nastepujacych podmiotowych $rodkéw dowodowych w zakresie:

1. wykonanych ustug zawartych w JEDZ:

wykazu ustug wykonanych w okresie ostatnich 3 lat, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy - w
tym okresie, wraz z podaniem ich warto$ci, przedmiotu, dat wykonania i podmiotéw, na rzecz ktérych ustugi
zostaty wykonane oraz zatgczeniem dowod6w okre$lajgcych, czy te ustugi zostaly wykonane nalezycie, przy
czym dowodami, o ktérych mowa, sa referencje badz inne dokumenty sporzadzone przez podmiot, na rzecz
ktérego ustugi zostaly wykonane, a jezeli wykonawca z przyczyn niezaleznych od niego nie jest w stanie
uzyskaé tych dokumentéw - o$§wiadczenie Wykonawcy:

Zamawiajacy uzna warunek za spelniony jezeli Wykonawca wykaze, Ze w tym okresie wykonat:
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Dwie ustugi polegajgce na skanowaniu materialéw panstwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego
wraz z zasileniem nimi informatycznego systemu zarzadzajacego zasobem geodezyjnym (systemu PZGiK), a
kazda z nich dotyczyta digitalizacji minimum 300 tysiecy stron przeliczonych do formatu A4, przy czym
minimum jedna z tych ustug dotyczyta zasilenia systemu PZGiK prowadzonego z wykorzystaniem programu
O$rodek FB...”

Prosimy o zmiane powyzszego warunku na proponowany ponizej:

- Dwie ustugi polegajgce na skanowaniu materiatéw panstwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego
wraz z zasileniem nimi informatycznego systemu zarzgdzajgcego zasobem geodezyjnym (systemu PZGiK),
a kazda z nich dotyczyta digitalizacji minimum 300 tysiecy stron przeliczonych do formatu A4.

- Jedna ustuge polegajaca na skanowaniu materiatéw panstwowego zasobu geodezyjnego i
kartograficznego wraz z zasileniem nimi informatycznego systemu zarzadzajgcego zasobem geodezyjnym
(systemu PZGiK), prowadzonego z wykorzystaniem programu OSrodek FB.

Dwie zrealizowane ustugi dotyczgce digitalizacji minimum 300 tysiecy stron przeliczonych do formatu A4
wraz z zasileniem systemu zarzgdzajgcego zasobem geodezyjnym (systemu PZGiK) daja Zamawiajgcemu
gwarancje, ze wykonawca posiada odpowiednie do$wiadczenie i poprawnie zrealizuje niniejsze zamoéwienie,
w ktérym Zamawiajacy przewiduje przeniesienie do postaci cyfrowej okoto 1 200 000 stron przeliczonych
do formatu A4. Wykonane ustugi potwierdza, iz wykonawca potrafi nalezycie wykona¢ duze zaméwienia.

Ustuga polegajgca na skanowaniu materialéw wraz z zasileniem nimi systemu PZGiK prowadzonego z
wykorzystaniem programu O$rodek FB upewni Zamawiajgcego, ze wykonawca zna ten program i ma
kompetencje by poprawnie zrealizowa¢ zamdwienie.

Wiedza i doswiadczenie Wykonawcy zdobyte przy realizacji ustug, ktére swoim zakresem obejmowaty
skanowanie materiatéw panstwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego wraz z zasileniem nimi
innych informatycznych systemdéw zarzadzajacych zasobem geodezyjnym (system PZGiK) np.: takich jak
GEOINFO firmy GEOBID czy EWID2007 firmy Geomatyka-Krakow s.c. nie wptywa negatywnie na mozliwo$¢
realizacji obecnego zamo6wienia, wrecz przeciwnie potwierdza wiedze i do$wiadczenie wykonawcy w
realizacji tego typu prac.

Dodatkowe potwierdzenie, ze wykonawca w okresie ostatnich 3 lat, zrealizowat ustugi skanowania i zasilania
danymi systemu PZGiK O$rodek FB ale w mniejszym zakresie (mniej niz 300 tys. stron formatu A4) w petni
gwarantuje mozliwo$¢ nalezytego wykonania zaméwienia przez tego wykonawce.

Warunek udziatu zdefiniowany przez Zamawiajgcego w SWZ zaweza grono wykonawcéw posiadajacych
dos$wiadczenie w realizacji tozsamych ustug. Wyklucza z postepowania wykonawcdéw, ktérzy majg ogromne
doswiadczenie w wykonywaniu identycznych ustug ale w danym momencie nie mogg wykazac si¢ ustugg
dotyczaca digitalizacji minimum 300 tysiecy stron przeliczonych do formatu A4 i zasilenia systemu
PZGiK prowadzonego z wykorzystaniem programu Osrodek FB.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane warunkéw.

Wobec powyzszego Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji rozdziatu V ust 9 pkt. 1) SWZ, ktéry otrzymuje
brzmienie:
1) wykonanych ustug zawartych w JEDZ:

wykazu ustug wykonanych w okresie ostatnich 3 lat, a jezeli okres prowadzenia dziatalno$ci jest krotszy
- w tym okresie, wraz z podaniem ich warto$ci, przedmiotu, dat wykonania i podmiotéw, na rzecz ktérych
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ustugi zostaty wykonane oraz zatgczeniem dowoddéw okre$lajacych, czy te ustugi zostaty wykonane
nalezycie, przy czym dowodami, o ktérych mowa, sa referencje badz inne dokumenty sporzadzone przez
podmiot, na rzecz ktérego ustugi zostaty wykonane, a jezeli wykonawca z przyczyn niezaleznych od niego
nie jest w stanie uzyska¢ tych dokumentéw - o$wiadczenie Wykonawcy:

»<Zamawiajgcy uzna warunek za spetniony jezeli Wykonawca wykaze, Ze w tym okresie wykonat:

- dwie ushugi polegajgce na skanowaniu materiatéw panstwowego zasobu geodezyjnego i
kartograficznego wraz z zasileniem nimi informatycznego systemu zarzadzajgcego zasobem geodezyjnym
(systemu PZGiK), a kazda z nich dotyczyta digitalizacji minimum 300 tysiecy stron przeliczonych do formatu
A4,

oraz

- jedng usluge polegajaca na skanowaniu materialdéw panstwowego zasobu geodezyjnego i
kartograficznego wraz z zasileniem nimi informatycznego systemu zarzadzajgcego zasobem geodezyjnym
(systemu PZGiK), prowadzonego z wykorzystaniem programu Os$rodek FB. ,,

Do kazdej pozycji wykazu nalezy zatgczy¢ dowody okreslajace, czy ustugi te zostaty wykonane
w sposéb nalezyty.

Jezeli dokumenty potwierdzajace speinienie warunkdéw bedg okre$laty warto$¢ w walucie obcej to
Zamawiajacy przeliczy tg warto$¢ na PLN wg $redniego kursu NBP na dzien, do ktérego okreslona warto$¢
sie odnosi.

Zamawiajacy informuje, iz przesuwa termin skladania i otwarcia ofert
AKktualnie obowigzujacy termin skladania ofert to 08.11.2021 r.
W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy modyfikuje tres¢ SWZ w:

1. rozdziale XI ust. 1 SWZ, ktéry po modyfikacji otrzymuje brzmienie:
1. Wykonawca jest zwigzany ofertg od dnia uptywu terminu sktadania ofert przez okres 90 dni tj. do
dnia 05.02.2022 r.

2. rozdziale XV ust. 2 SWZ, ktéry po modyfikacji otrzymuje brzmienie:
2. Oferte wraz z wymaganymi zatgcznikami nalezy ztozy¢ w terminie do dnia 08.11.2021 r. do godz.
09:00

3. rozdziale XVI ust. 1 SWZ, ktory po modyfikacji otrzymuje brzmienie:
1. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 08.11.2021 o godzinie 11:00.







